[image: image1.jpg]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЁЛОК ФРОЛИЩИ

ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 77
р.п. Фролищи

         16 декабря  2016года

О внесении изменений в решение
Фролищенского поселкового Совета

№ 2 от 24.01.2011г «Об утверждении

коэффициентов дифференциации по видам

деятельности арендаторов внутри

одного вида функционального

использования земельного участка»

Руководствуясь Постановлением Правительства Нижегородской области от 02.06.2006 г. № 186 «Об утверждении методики расчета арендной платы на земельные участки, находящиеся в собственности Нижегородской области и государственной собственности на территории Нижегородской области»,  Постановлением Правительства Нижегородской области от 10.12.2014 г. № 863 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов Нижегородской области»,  Постановлением Правительства Нижегородской области от 30.11.2016г. № 814 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Нижегородской области», в целях упорядочения взимания арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Нижегородской области и государственной собственности на территории Нижегородской области до разграничения государственной собственности на землю и повышения эффективности их использования, -
,

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

          1. Внести в решение Фролищенского поселкового Совета от 24.01.2011 года №2 «Об утверждении коэффициентов дифференциации по видам деятельности арендаторов внутри одного вида функционального использования земельного участка» (приложение №1) следующие изменения:
         1.1 графу 3 подпункта 13.1 строки 13 таблицы (приложение №1) изложить в следующей редакции:
	13. Земельные участки, предназначенные для разработки полезных ископаемых, размещения железнодорожных путей, автомобильных дорог, воздушных линий связи.
	13.1.Сотовая и пейджинговая связь.
	84,45

         2. Фролищенской поселковой администрации внести изменения согласно данного решения в ранее заключенные договора аренды земельных участков.
         3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

        4. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования (обнародования) и не ранее 01.02.2017г.
        5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную контольно-бюджетную комиссию поселкового Совета(председатель – С.В.Плаксин).

Глава местного самоуправления-
председатель поселкового Совета

Н.И.Семенова
2